АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018       № 98

О внесении изменений в Порядок расходования средств резервного фонда

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 28.10.2015 № 224

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.02.2018 № 50

«О Почетной грамоте главы Администрации ЗАТО г. Островной, Грамоте

и Благодарности Администрации ЗАТО г. Островной» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств резервного фонда

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 28.10.2015 № 224 (в редакции постановления Администрации

ЗАТО г. Островной от 04.10.2016 № 263), изложив подпункт 1.3.2 в редакции:

«1.3.2.  Иные непредвиденные расходы, не предусмотренные в бюджете

муниципального образования на соответствующий финансовый год, для решения

вопросов местного значения.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru, вступает в силу после

его официального опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной»

и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 февраля 2018 года.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/